ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2019 conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000312 GRAZIELA ORSI 5170261

000002 PRICIANE CONCEIÇÃO KREPEKI ALBERTO 6969196

000166 TIAGO EMANUEL PERES MACHADO 04556289906

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE SÃO VALENTIM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000105 ANA PAULA DOS SANTOS SCHNEIDER 104108768

000115 ANASTACIA  BACK MARCHI 4390441

000067 ANTONIA QUINTINA SOARES BRUSQUE

000033 FERNANDA PEREIRA TOMASI 5.115.203

000107 TAYLA IANE ECCHER 378.405-3

000183 VANESSA LONDERO 6513594

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000211 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA 99672803

000308 EDVIRGEN PEREIRA 3728685

000131 ETIENE CRISTINA CHECO SCHICOVSKI 3864973

000049 EVELIZE VARELA WEBBER 5928887

000071 GABRIEL FIASCHI 6335076

000136 HINGRIDY SALM LOCH 5965014

000206 JOICE AZEVEDO DANDOLINI 5602098

000209 MARIZA BICHESKI 3449071

000263 NATHALIE BARÉA SILVEIRA 5319587

000313 SIMONE VARGAS MAZERA 5170156

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

ATENDENTE CRECHE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000275 ADRIANA IZABEL DALSENTER  6116863

000153 ANA CLAUDIA COLDEBELLA 6.325.452

000048 CINTIA MARIA BATTISTI 4119081

000180 CLARICE FERREIRA DA CRUZ 1088233571

000249 CLAUDETE RAUPP 5936182

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

000053 DAIANE FERREIRA 7743708

000008 DENISE LINDEN TEIXEIRA DOS SANTOS 4077792151

000281 DENIZE ALVES TABORDA 6462822

000020 DIRLENE BLAN DE OLIVEIRA 90184431

000237 EDINEIA APARECIDA DOS SANTOS MAÇANEIRO 6718221

000024 ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA 5840067

000047 ELISANGELA DE LIMA 3563071

000216 FRANCIELLI DIAS DA SILVA 49316067x

000204 GISELA PEREIRA DA SILVA SANTOS 6776538

000326 ISABELA DE SOUZA MASHIKO 101409937

000291 IVETE IVANI CASAGRANDE 2725580

000011 JAQUELINE DAS GRACAS HUCHAK KIRST 7658835

000029 JESSICA PEREIRA ROQUE 12708235-9

000016 KARINA DIAS DA SILVA 7488001

000284 KATIA MIRANDA DE LIMA 6006987

000026 MACIELLE CRISTINE IWANOWSKI DURANTE 475333858

000061 MARIA DAIZE SMANIOTTO 2.342.612

000072 MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA  7.018.777

000158 MARICI CLAUDINEIA BORON 87804593

000135 MILENA ALINE DA SILVA 129883812

000063 NATHALY LEONOR BONECHER 6983783

000196 PAOLA ANDRESSA DA SILVA 7369347

000088 SABRINA MACHADO 3881038

000289 SANDRA MARI BERTOTTI 2727076

000134 SIMONI LIPNIARSKI 06656080319

000195 SINTIA MARA DA LUZ 5637788

000157 SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA 36637297

000154 TAÍSA RUBIK BATTISTI 4186419

000017 VANESSA TILL DA SILVA 6.844.692

TOTAL DE CANDIDATOS: 34

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - LOCALIDADE AGUTI

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000236 ALDO INACIO MARCHI 1605222

000186 OSMAR HILLESHEIN 1/C-1923959

000205 SANTIM TEODORO TOMASI 1605742

000185 VALDOCI LOFY 28385225

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - LOCALIDADE CENTRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000251 CELESTINO ALVES 16/R-2.831.929

000079 DANIEL MARINS GODOE 4802958

000208 ELISEU JOSE DUTRA 1462852

000282 FRANCISCO DOMINGOS GANDIM 2342504

000298 GILBERTO LIBARDO 2728013

000145 GIOVANI GOMES DA ROSA 5870396

000143 LIRIO ROQUE PEROTONI 16/R2836916

000078 MARIA JENECI PEREIRA LOPES 5194074

000146 MARIO ABELINO 2343401

000144 NORIVAL LIBARDO 3553918

000168 OSNI VALTER MICKALSKI 3193550

000141 PAULO RIBEIRO VELHO 4197919

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - LOCALIDADE CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000225 FERNANDO NATANAEL CORREA DA SILVA  7.338.260

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000181 ANTONIA MELEK MONTIBELLER  2.343.419-8

000085 ANTONIO CARLOS MAFEZZOLLI 1.923.934-3

000323 APARECIDA FANTINI MINATTI 1487385

000103 APARECIDA MARIA FERRARI 6887403

000090 CARINA SUELI NICOLODI 53340442

000082 CARMEM MARIA GARBARI 2.345.457

000329 CLAUDIA HAMES SILVEIRA 3.953.963

000114 DAIANE APARECIDA ANTUNES DA SILVA 8097652088

000089 DALVA APARECIDA MENDES ECCHER 4208877

000009 DEISE OLIVEIRA DE LIMA 5855209

000018 EDNALVA CASE DE MATOS 200143

000175 ELICELMA LAZZAROTTO 48022349

000265 EMERSON VICTOR DA SILVA 82818278

000046 INACIA ROVER BATTISTI 31935516

000214 IVANES BERALDO GOLL 3107811

000104 KARLA ARMELINI 3703251

000159 LAUZINHO LACERDA 2622300

000054 MARGARETE INACIO 4244623

000113 MARIA BARAUNA 1054594

000243 MARIA CATTANI VENERI 1378603

000297 MARIAZINHA MINATTI 1927022

000283 MARILEIDE PINHEIRO DE SOUZA 7392248

000317 ROSANGELA DOMINGUES CHAVES 7745717

000259 ROSANI MARIA GROTT 3446107

000331 SAMARA ANTUNES DA SILVA 7111184755

000109 SILVANA WERNER SILVEIRA 1998245

000179 TEREZINHA DE JESUS GARCIA DE LIMA 7.424.761

000055 ZELI FILISBINO GALVÃO 6.864.144

TOTAL DE CANDIDATOS: 28

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - LOCALIDADE AGUTI

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000244 AMANDA HAMM 51705737

000254 DAVID LOPES AMORIM 7321973

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000191 ALINE FELIX DE LIMA PAUL 8166404

000207 AMANDA STEFFEN RONCADA 4339438

000296 DEISE DE SOUZA VILA 4762003

000301 GRAZIELE CRISTINA BREDA 8.857.346.3

000065 JOANA SGROTT NAGEL 5840093

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

000274 PATRICIA THIBES 96478089

000261 SARAH ALBINO 6728416

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000174 MEISE CRISTINA BERVIAN 5398658

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MÉDICO ESPECIALISTA PEDRIATRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000203 BIANCA COMANDOLLI 3580583

000314 PAULO RICARDO SZULCSEWSKI 5008170267

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MOTORISTA II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 AFONSO DELL AGNOLO 1311786

000269 AFONSO JOSÉ TELL 1570097

000001 CLAUDEMIR MACHADO 2686769

000169 ECLAIR MARQUES ACOSTA 1001266566

000318 EDNA CRISTINA VENERI 45373469

000069 JOÃO LEMES CARDOSO JUNIOR 4569113

000266 JOSÉ CARLOS ESTEVAM 36506300

000123 MARCELO DA SILVA 6081662956

000081 MARLON VANELLI DOS SANTOS 5297213

000133 VANDERLEI SCHULZ 4537739

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000043 DIEGO DE CAMARGO SILVESTRE  9194167-8

000232 JOSEMAR  NACIEL  ROCHA 6100977542

000160 LUIZ CARLOS DE MELO CEZAR 2975939

000198 ROGEL RODRIGUES FARA 6145497

000223 SIRLEI MARTINS PEREIRA 4095237741

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

OPERADOR DE MÁQUINA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000147 JAIR MICHALSKI 2728304

000252 JOEL RODRIGUES DA CRUZ 7400385-0

000293 LUIZ FERNANDO PIVA 3933898

000218 VAGNER GABRIEL 05016761369

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

5

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - FUTSAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000309 ANDERSON RODRIGUES 4186616

000177 ANDRÉ FELIPE REICHERT  4253860

000280 EDUARDO BERTULINI 6116459

000299 VINÍCIUS CAMPOS 54760682

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - FUTSAL E FUTEBOL DE CAMPO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000322 ANDRÉ FABIANO GNOATTO 4077273

000019 BRUNO LEONARDO SGROTT 4138768

000262 DARLON EDSON STADNIK 4831370

000050 JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO 3460006

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000092 ALESSANDRA MARTINS 5.195.120-7

000200 ANA PAULA RIBEIRO FERNANDES 17336430

000231 CARLA GEANE MIRANDA SILVA RG MG 17 309 249

000255 DELCINEI FERRIRA DE MEDEIROS 6680737

000100 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN 6054291

000138 FERNANDA RIBEIRO 7898545

000295 GABRIEL DIEGO MEDEIROS 6113623

000188 JADERSON MARTINEZ MUSTAFA 05028596965

000278 LEONARDO JOSE DA SILVA 4998550

000210 LIGIA MARIA BETONI 131502575

000184 LIVIA CASTRO BERRO 1006918

000189 LORIVAL PEDRO MEIRINHO FILHO 1727798

000330 LUCAS CAVALHEIRO KRYZOZUN 7083536917

000306 MARIA VITÓRIA LIMA CARVALHO 7127711

000235 MARIANA VOGT MICHAELSEN 6.408.360

000311 MARINA SOUTO FERREIRA 5268973

000233 NAIARA CAROLINE DA SILVA 6325269

000187 NATÁLIA DE OLIVEIRA BRUNING 6060146

000120 NATALIA ROCHA SOARES 5650098

000256 PATRÍCIA BARRETO PERFEITO FERREIRA 4816828

000098 REGINALDO SOUZA DA ROCHA  1089383143

000170 RENATA BAUER 1060725321

000178 ROSIANI PRISCILA SABINO CASAS 4944931

000213 SARA DAYANE DE ALMEIDA CUBA 8144019

000226 SAULO ROVERES KNOBLAUCH DA SILVA 3792687

000038 VALDIMIR APARECIDO REZENDE PEREIRA 8.232.146

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000321 ANGELITA IZIDORO JACINTHO MANTOVANI 6939213

000051 ANGELITA MUNIRA MARCHI 2348054

000273 CAROLINE CLAUDIANA PINHEIRO 4282685

000108 CINTIA NASSAR SENNA 67877829

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

6

000305 DANIELA ZABOT 3383681

000139 ELSE MARI DE NOVAES DOS SANTOS 1607689

000199 JUCENIR LUCIA BENDER 8109142

000325 JURACI JUREMA VICENTINI DEMONTI 1602760

000152 KARINA TOMASI 3629053

000060 KELLYN MANES MARTINS 6222160

000229 MARCIA DO SOCORRO PESSOA FURTADO 2211344

000302 MARIA IZABEL DE SOUSA 8292525 2

000052 NATHANA NASCIMENTO DE SOUZA 8214193

000022 NOEZI PEREIRA 4359743

000127 PAMELA DE JESUS MACHADO 6006693

000137 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 15783502

000328 TANIA LUCIA SANTA CRUZ TEODORO 49932870

000102 WILLIANE MARIA DAS CHAGAS SILVA 8235304

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE CLARAIBA

Inscrição Candidato

000167 DURVALINO PEREIRA

000245 EVELEN FONSECA MORAES

000057 KAROLAINE RAMOS

000182 RAFAELLA KREPEKI ALBERTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE SÃO VALENTIM

Inscrição Candidato

000230 CENIRA DE LURDES MACHADO

000161 JOCEMARA SILVEIRA

000044 MARIA APARECIDA MAFESSOLI

000121 SIMONE ARAUJO

000062 TIAGO ANTONIO RAISER

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000066 ANA CAROLINA PETRI

000234 ANNE ELIZA VIEIRA CHEREM

000272 APOLONIA LIDIVINA MONTIBELLER FRAGA

000093 CECILIA COLEMBERGUE DA CUNHA

000148 ELAINE DE OLIVEIRA

000294 ELIANE DA SILVA DA COSTA

000332 FÁBIO CARNEIRO

000217 IVONALDO MICHELUTI DIAS

000220 JACIARA SOUZA DA SILVA

000173 JOSIANE ZENETE PORTO

000130 LAIS SILVA DE OLIVEIRA

000119 LUANA FAUTH DOS SANTOS

000122 LUCIANA PIMENTEL DA SILVA PISSANGO

000129 PENELOPE HELENA OLIVEIRA DOS SANTOS

000190 POLLIANNA GONÇALVES SILVA

000215 ROSENI LIMA BORGES

000117 RUAN DE SOUZA

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

ATENDENTE CRECHE

Inscrição Candidato

000241 AMANDA CRISTINA PEIXER

000140 AMILTON FLORIANO JUNIOR

000219 ANDRIELI BUENO DA SILVA

000238 ARIADNE LAMBERTI DE ANDRADES PAIXAO

000319 BRUNA GERMANO

000270 BRUNA IRENILDA CLAUDIO

000248 CAMILA CAROLINE DE ABREU

000004 CHAIANE DEMONTI BOSIO

000142 CINARA CHRISTIANO

000288 DEISE MARIA DALMAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

8

000253 DREISY DINI RODRIGUES TEIXEIRA

000091 DRIELI FERRARI

000083 DRIELY VALERIA DE AGUIAR GONÇALVES

000096 ELISABETE GAMBETA

000012 ÉRICA RAMOS REUS

000007 GABRIEL OURIQUES

000126 HILMA MARIA DA SILVA SANTOS

000221 IVONICE LOFY COELHO

000010 JANE LACERDA ECCEL

000304 JEOVANA DRIDIK ROCHA

000021 JESSICA HELENA VENERI

000056 JOANA BERTOLDI

000035 JOSELIA RODRIGUES FERRARI

000316 JOSIANE APARECIDA VIDAL

000242 JULIANA DOS SANTOS PORTO

000014 LETÍCIA LEMOS FERREIRA MACHADO

000058 LILIA DA COSTA TOLEDO

000310 LUANA MARCHI

000036 MARIA EDUARDA PINHEIRO LIMA

000128 MARILEILA PETERS

000247 MARILZA COLOMBA P. MIRANDA

000227 MICHELE FERREIRA GONÇALVES

000042 SELMA MILESKI

000040 SILVANILTON RODRIGUES DA SILVA

000257 SIMONE CIRLEI DUARTE

000013 SIMONE VARGAS PEIXER

000163 SUZANNA APARECIDA FERNANDES PAULIN

000015 TAINA GOMES MAURICIO REUS

000192 TATIANE APARECIDA NUNES VITOR

000327 VILMA DOS SANTOS SILVA

000003 VIVIANE NASCIMENTO DOS SANTOS FERNANDES

000300 WILLIAN VIEIRA PIRES

TOTAL DE CANDIDATOS: 42

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - LOCALIDADE AGUTI

Inscrição Candidato

000194 DAVI SALVADOR

000045 VENICIO LACERDA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - LOCALIDADE CENTRO

Inscrição Candidato

000324 LUCAS FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - LOCALIDADE CLARAIBA

Inscrição Candidato

000268 DIEGO BUSNELLO DE MATTOS

000031 LUCIANO COELHO

000032 LUIZ JACINTO CASAGRANDE

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

9

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato

000149 ANA PAULA DA CRUZ RODRIGUES

000116 APARECIDA MONTIBELLER VINOTTI

000059 DANIELLE BELEM BRUCINSKI

000041 ESTELA MARIAN SANTOS

000156 GEOGENES RAIMUNDO SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - LOCALIDADE AGUTI

Inscrição Candidato

000271 ÂNGELA DE FÁTIMA TEIXEIRA DE LIMA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato

000267 JOICE MARA VICENTE PEREIRA

000239 MAYARA PICKLER

000155 RENAN DE CASTRO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato

000095 BÁRBARA CAMPOS CONCEIÇÃO

000171 MARIA CLARA MACHADO DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MÉDICO ESPECIALISTA PEDRIATRA

Inscrição Candidato

000212 RAFAELLA CARVALHO MAGALHAES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA II

Inscrição Candidato

000162 ADRIANO AUGUSTO CUCCO

000006 ALEX CARNEIRO DE ASSIS

000097 ELTON MAYKON FARIA

000277 FERNANDO SEMIANO

000106 GILMAR GONCALVES SILVA

000150 JOSE GERMANO FILHO

000250 JOSIAS DE OLIVEIRA

000285 LIANDRO LUIZ ALVES

000111 MARCELO MACHADO

000068 NATANAEL HASSE VICTORINO

000064 NELSON DIEGO MAFRA

000279 SIVONEI DA CUNHA

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

10

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato

000193 ABRAÃO PRADO

000101 ISMAELRODRIGUES JESUS

000086 JOSENY DE JESUS DE PINHEIRO

000073 MAICON ZATCERKONEY

000039 PAULO ROBERTO DA SILVA CORDEIRO

000025 WELLESLEY RAMOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

OPERADOR DE MÁQUINA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - FUTSAL

Inscrição Candidato

000037 ÉMERSON TONIETTO DE QUADROS

000303 PATRICK MICHEL AMORIM FERREIRA

000077 YCARO EDUARDO GONCALVES DA VITORIA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - FUTSAL E FUTEBOL DE CAMPO

Inscrição Candidato

000076 CLEBER DE SOUZA NEVES

000228 DENIS REGINA DE LIMA DO SACRAMENTO

000023 DIEGO LUIZ FRANÇA SAMPAIO

000075 GIAN MAURO SILVA

000110 LINCOLN ZANELLA GOMES

000222 MANOEL ROBERTO ZIMMER

000246 TAINÁ GAMBETA

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato

000201 BERNADETE DA ROSA

000307 DEISY MANTOANELLI

000176 GABRIELA BETONI OLIVEIRA LUZ

000151 KATHLLEN ALVES RODRIGUES WEISS

000084 LUCIANO LEANDRO COLLA

000264 MOISES DA SILVA

000287 NATALIA DA SILVA

000260 SAMANTA SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000034 AMANDA CAROLINA MEIRA

000320 ANA ESTEFÂNIA BEZERRA ÁLVARES

000030 ANDREZA BELÉM

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

11

000276 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA

000094 CÁSSIA FRANCIELE CARDOSO STEIN

000172 FÁBIO MOACIR GUIMARÃES

000070 JOSE  FABIO CARDOSO GOMES

000124 LETÍCIA ALVES RAITZ

000240 LETÍCIA MADEIRA

000290 LUDMILA DE FATIMA RIBEIRO MELO

000118 MARIA DE LOURDES GOMES DOS SANTOS SALÇONI

000258 MARIA DO SOCORRO BRANDAO BARBOSA

000292 MARIA ROSA DA SILVA MAZZOLLI

000125 MARIO ROBERTO DA SILVA MARTINS

000028 RAQUEL GONÇALVES FRANCO

000099 RAQUEL MUNIZ NASCIMENTO RODRIGUES

000315 ROBISON MELO

000202 RODRIGO JOSÉ GOMES

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

Nova Trento, 15 de abril de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal